
 

 

            
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
29. septembra 2011 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Obrazloţitve sprememb letnih načrtov pridobivanja in razpolaganja stvarnega 
premoţenja Mestne občine Nova Gorica morajo vsebovati vse osebne podatke kot do 
sedaj. 
 
 

2. 
 
V primeru sprejemanja dopolnitev letnega načrta pridobivanja in razpolaganja stvarnega 
premoţenja Mestne občine Nova Gorica naj se predlog dopolnitev letnega načrta 
pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoţenjem MONG pripravi za vsako zemljišče 
posebej kot do sedaj.  

 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 478-12/2011-10                    Tomaţ Slokar 
Nova Gorica, 29. septembra 2011            PODŢUPAN 
 
 
 


